

BIURO PIELGRZYMKOWO-TURYSTYCZNE

MARKO-TOUR
20 lat

Marek Lubowiecki

84-230 Rumia, ul. Stoczniovców 3

tel. kom. **0607 450 047**

e-mail: malu2@wp.pl

Koncesja nr 135 Wojewody Pomorskiego



MARKO-TOUR
20 lat
**PIELGRZYMKI DO
MEDJUGORJE**

2017 r. - XXXVI rocznica objawień

*"Przyszłam, aby po raz ostatni wezwać świat do nawrócenia.
Później już się nie pokażę na tej ziemi."* 2 maja 1982 r.

TERMIN PIELGRZYMKI:

05.10. - 14.10.2017 ~ 10 DNI ~

Drogi Pielgrzymie!

Serdecznie zapraszamy do udziału w naszej autokarowej pielgrzymce do **MEDJUGORJE**, które każdego roku gromadzi miliony pątników z całego świata. **Dołącz do nas i TY, aby modlitwą wypraszać u Boga pokój dla siebie, Twojej Rodziny, Ojczyzny oraz świata.**

Nasz pobyt w Sanktuarium poprzedzi prawie 2-dniowa podróż, podczas której przygotowujemy się duchowo do jego nawiedzenia.

Dobry i kochający stwórca podarował nam wspaniały świat. Trasa jest pomyślana i zorganizowana w taki sposób, aby piękno otaczającej nas przyrody służyło uwielbieniu i wysławianiu Boga. Zatykające dech w piersiach widoki rzek, morza i gór, stanowić będą nieodłączną część naszego szlaku. **Program przewiduje zwiedzanie Dubrownika "Perły Adriatyku" oraz Riwiery Makarskiej**, które zachwycają nas swą architekturą i roślinnością.

Zapraszam więc Ciebie, drogi pielgrzymie na **10-dniową pielgrzymkę do MEDJUGORJE**. **Ustalony koszt pielgrzymki: 700 zł oraz 250 euro.** Uczestnik zostaje umieszczony na liście po podpisaniu zgłoszenia i dokonaniu w tym samym dniu wpłaty w kwocie 350 zł. Nie później niż miesiąc przed planowanym wyjazdem pielgrzym winien wpłacić pozostałą należność (350 zł oraz 250 euro).

W kwocie przez Państwa uiszczonej mieści się: przejazd komfortowym autokarem z klimatyzacją, obiadokolacje na trasie, zakwaterowanie w hotelu (na trasie), ubezpieczenie kosztów leczenia i nieszczęśliwych wypadków, 9 noclegów oraz 9 śniadań i 9 obiadokolacji. Zajmowanie miejsc w autokarze według kolejności wpłat.

**PODRÓŻE BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW!
BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT!**

Koncesjonowane Biuro Pielgrzymkowo - Turystyczne MARKO-TOUR w Rumii działa na podstawie udzielonej koncesji przez Wojewodę Pomorskiego nr 135, co gwarantuje Państwu korzystanie z usług firmy, która posiada ubezpieczenie wymagane dla organizatorów imprez i działa w oparciu o obowiązujące prawo o turystyce.



*"Szczęśliwe oczy, które widzą to co wy widzicie.
Bo powiadam wam: Wielu proroków i królów
pragnęło ujrzeć to, co wy widzicie a nie ujrzeli".*

(Łk. 10, 23-24)

ORIENTACYJNY PLAN PIELGRZYMKI

1 DZIEŃ

Wyjazd z Rumi o godz. 02.00 w nocy. Miejsce odjazdu: dworzec SKM Rumia, obok postępu Taxi. Autokar podstawiony o godz. 01.30.

II miejsce odjazdu: (godz. 02.20) - Gdynia Główna, dworzec PKS przy Poczcie na Placu Konstytucji.

III miejsce odjazdu: (godz. 02.50) - Gdańsk Główny, zatoczka przy dworcu PKS. Obiadokolacja i nocleg w Brnie (Czechy)

2 DZIEŃ

Brno- śniadanie, po nim przejazd autokarem przez Austrię, Słowenię, Chorwację i Bośnię Hercegowinę do MEDJUGORJE.

Obiadokolacja i nocleg.

3 DZIEŃ

MEDJUGORIE- wejście na PODBRDO - miejsce pierwszych objawień, Oaza Pokoju, Niebieski Krzyż.

4 DZIEŃ

Wyjazd do TIHALINY. Odpoczynek nad wodospadami KRAVICA.

5 DZIEŃ

Zwiedzanie MOSTARU.

6 DZIEŃ

Wyjazd do DUBROWNIKA "PERŁY ADRIATYKU".

7 DZIEŃ

Droga Krzyżowa na KRIŽEVAC.

8 DZIEŃ

Wyjazd do Makarskiej Lourdes i na plażę do nadmorskiej miejscowości MAKARSKA.

9 DZIEŃ

Śniadanie, wyjazd autokarem do Czech przez: Chorwację, Słowenię i Austrię. Obiadokolacja i nocleg w Brnie.

10 DZIEŃ

Śniadanie i przejazd autokarowy na trasie Brno - Rumia.

W drodze powrotnej autokar zatrzymuje się w Gdańsku, Gdyni i Rumi.

Wysiadamy w tych samych miejscach co wsiadaliśmy, nie przewiduje się żadnych dodatkowych przystanków.



ŚWIADCZENIA:

- transport autokarem (barek, video)
 - ubezpieczenie KL i NW
 - opieka pilota
 - 9 śniadań i 9 obiadokolacji
 - noclegi w hotelach **** i *** gwiazdkowych
 - wyjazd do Dubrownika "Perły Adriatyku"
 - wyjazd do Makarskiej oraz nad wodospady "Kravica"
 - wycieczka do Mostaru
- Program pielgrzymki jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie.



Szczęść Boże! Drogi Pielgrzymie!

Cieszę się ogromnie, że zamierzasz razem z nami pielgrzymować do Królowej Pokoju w Medjugorje. Dziękuję, także za zaufanie do mojej osoby. Zapewniam, że uczynię wszystko, abyś był zadowolony, a pielgrzymka przyniosła Ci moc duchowych przeżyć.

25 czerwca 1981 r. Matka Boska ukazała się sześcioru dzieciom w wieku od 10 do 18 lat, na wzgórzu Podbrdo, nieopodal Medjugorje. Powiedziała wówczas: "Jestem Matką Bożą, Królową Pokoju". Od tej pory codziennie, z kilkoma przerwami rozmawia i modli się z dziećmi podczas objawień. W chwili obecnej do tego miejsca przybywają już nie setki tysięcy, ale miliony turystów i pielgrzymów nie tylko z różnych krajów Europy, ale i z całego świata. Trwa to już nieprzerwanie 30 lat. Medjugorje to, także miejsce cudownych uzdrowień. To tutaj niejednokrotnie ludzie sparaliżowani, chorzy i cierpiący wstawali o własnych siłach z wózków, odrzucali kule, wracali do zdrowia i odzyskiwali wzrok!

Wszystkim tym niewytłumaczalnym z ludzkiego i medycznego punktu widzenia zjawiskom towarzyszą inne, np.: Cud Słońca. Można go obserwować codziennie o godz. 18.40, gdy Matka Boża zstępuje z nieba i objawia się Vicce. Jest to zjawisko niesamowite, gdyż słońce zaczyna pulsować, poruszać się i kręcić wokół własnej osi przybierając w tym czasie kształt białej hostii. Zjawisko to można obserwować gołymi oczyma, a słońce nie razi ani nie oślepia.

Do Medjugorje przyciąga ludzi odczucie, że są tu kochani tak, jak nigdzie indziej. Niezmiernie cieszę się, że Ty, drogi Pielgrzymie, już niebawem sam odczujesz tę matczyną miłość, będąc wspólnie z nami w Medjugorje.

Dla przypomnienia podaję koszt pielgrzymki:

700 zł oraz 250 euro (350 zł - płatne przy zapisie, na miesiąc przed wyjazdem należy uiścić II ratę - 350 zł i 250 euro).

Tak, więc cała kwota dla Twojego udogodnienia, została rozłożona na dwie raty.

Moje serce przepelnione jest radością, gdy myśli moje biegną w stronę naszego wspólnego wyjazdu do Królowej Pokoju w niedługim już czasie. Wierzę, że chwile wspólnie spędzone w podróży będą czasem modlitwy, pokoju i szczęścia.

Drogi Pielgrzymie! Jeżeli już zdecydowałeś się na wyjazd, to wypełnij kartę zgłoszenia, a następnie odeślij ją na mój adres. Byłbym uradowany, gdybyś moją informację o pielgrzymkach przekazał swoim znajomym i bliskim.

*Do zobaczenia na pielgrzymim szlaku!
Łączę wyrazy szacunku!*

Marek Lubowiecki - organizator

Dzisiejsze objawienia Matki Bożej

Według świadectwa, sześciu młodym parafianom od 24 czerwca 1981 r. w parafii Medjugorje codziennie objawiała się Błogosławiona Dziewica Maryja. Pierwszego dnia wizjonerzy przestraszyli się pojawienia Matki Bożej i uciekli. Następnego dnia tj. 25 czerwca odpowiedzieli na wezwanie Matki Bożej i poszli na Górę Objawień, gdzie razem z Nią po raz pierwszy modlili się i rozmawiali. Dlatego właśnie ten dzień obchodzony jest jako rocznica objawień Królowej Pokoju, gdyż tak przedstawiła się Matka Boża. **Ivanka Ivanković - Elez**, urodzona w 1966 r., codzienne objawienia miała do 7 maja 1985 r. Tego dnia Matka Boża powierzysz jej ostatnią - dziesiątą tajemnicę powiedziała, że do końca życia będzie miała objawienia raz do roku, 25 czerwca, w rocznicę objawień. **Mirjana Dragičević - Soldo**, urodzona w 1965 r. Codzienne objawienia miała do 25 grudnia 1982 r., wtedy Matka Boża powiedziała jej, że do końca życia będzie miała objawienia raz w roku 18 marca, w dzień swoich urodzin. Od 2 sierpnia 1987 r. każdego 2 dnia miesiąca



słyszcy w swoim sercu głos Matki Bożej, a niekiedy Ją widzi - wspólnie modlą się za niewierzących. **Vicka Ivanković**, urodzona w 1964 r. Do dnia dzisiejszego ma codzienne objawienia. **Marija Pavlović - Lunetti**, urodzona w 1965 r. Do dnia dzisiejszego ma objawienia. Za jej pośrednictwem Matka Boża przekazuje orędzia dla parafii i świata, raz w miesiącu - 25 dnia. **Ivan Dragičević**, urodzony 1965 r. Do dnia dzisiejszego ma objawienia. **Jakov Čolo** (czyt. Czalo), urodzony 1971 r. Codzienne objawienia miał do 12 września 1998 r. Wtedy to Matka Boża powierzyła mu 10 tajemnicę i powiedziała, że będzie się mu objawiała raz do roku - 25 grudnia, w dzień Bożego Narodzenia.

*"Pragnę przekazywać wam orędzia,
jak nigdy przedtem w historii od początku świata."
4 kwietnia 1985 r.*



Orędzie Matki Bożej 25 kwietnia 2001 r. Medjugorje

*"Drogie dzieci!
Również dzisiaj wzywam was do modlitwy. Działki, modlitwa czyni cuda. Gdy jesteście zmęczeni i chorzy i nie zacie sensu waszego życia, weźcie różaniec i módlcie się; módlcie się dopóki modlitwa nie stanie się radosnym spotkaniem z waszym Zbawicielem. Działki jestem z wami, oręduję i modłę się za was. Dziękuję, że odpowiedzieliście na moje wezwanie."*

Orędzie Matki Bożej 25 maja 2001 r. Medjugorje

*"Drogie dzieci!
W tym czasie łaski wzywam was do modlitwy. Działki, dużo pracujecie, ale bez Bożego błogosławieństwa. Błogosławcie i szukajcie mądrości Ducha Świętego, by was prowadził w tym czasie łaski, tak abyście zrozumieli i żyli w łasce tegoż czasu. Działki, nawracajcie się i ukłknijcie w ciszy waszego serca. Umieśćcie Boga w centrum waszego istnienia tak, abyście mogli w radości dawać świadectwo piękna, które Bóg nieustannie daje w waszym życiu. Dziękuję, że odpowiedzieliście na moje wezwanie"*